
Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага К.Уіл. Сума КУ Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Бан Єлізавета 29.11.90 МС Зкп Ужгород ДИНАМО УжНУ 47,30 1,3387 110,0 70,0 122,5 302,5 404,96 МС 12 А.Федорішко

2 Главатських Ольга 21.07.69 КМС Крм Керч Кентавр 47,50 1,3346 125,0 55,0 120,0 300,0 400,38 МС+ 9 О.Іванов

3 Поздєєва Олександра 03.05.91 КМС Лгн Рубіжне УКРАЇНА ДЮСШ 47,90 1,3265 102,5 42,5 110,0 255,0 338,26 КМС 8 В.Урбан; А.Урбан; О.Дубовой

4 Курілова Ірина 21.05.91 КМС Свст Севастополь ДИНАМО Фаворит КУ  СДЮСШ 47,00 1,3449 85,0 35,0 90,0 210,0 282,43 2 0 М.Паллер; В.Паллер

1 Бакал Людмила 11.07.94 МСМК Хрс Херсон СПАРТАК ДЮКФП № 5 51,00 1,2654 140,0 95,0 140,0 375,0 474,53 МС 12 О.Плевако; С.Коміренко

2 Хлєбодарова Ірина 27.01.90 МС Днп Дніпропетровськ СК МОНУ ДОФП 50,70 1,2711 147,5 77,5 140,0 365,0 463,95 МС 9 О.Кравченко; А.Опікун; В.Даценко

3 Тугай Марія 05.04.84 КМС Хрк Харків КОЛОС ДЮСШ № 9 51,60 1,2541 132,5 65,0 152,5 350,0 438,94 МС+ 8 Д.Воронін

4 Ільницька Марія 09.09.95 КМС Лвс Борислав ЗСУ Прометей КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 50,90 1,2673 130,0 62,5 137,5 330,0 418,21 МС+ 7 Ю.Слесаренко

5 Гапонова Ірина 21.09.78 КМС Зпр Запоріжжя АвтоЗАЗ 50,00 1,2846 115,0 55,0 120,0 290,0 372,53 КМС 6 Є.Нескоромний

6 Давіденко Олена 08.11.88 КМС Свст Севастополь ДИНАМО Фаворит КУ  СДЮСШ 51,90 1,2485 120,0 55,0 115,0 290,0 362,06 КМС 5 Ф.Капуціян; С.Ізосімов; І.Ізосімова

7 Шальопа Анна 06.12.88 КМС Хрк Харків КОЛОС ДЮСШ № 9 51,40 1,2578 105,0 45,0 105,0 255,0 320,74 1 ос. В.Карпенко; О.Коваль

Косенко Нелля 30.10.68 КМС Жтм Житомир Фортуна 52,00 1,2466 125,0 — — 0 0 — 0 А.Баленков

1 Гончар Ганна 21.09.93 МС Хрс Херсон СПАРТАК ДЮКФП № 5 54,70 1,1985 150,0 105,0 140,0 395,0 473,41 МС 12 О.Плевако; С.Коміренко

2 Толочна Наталя 11.03.88 МС Київ Київ СПАРТАК ДЮСШ № 2 54,70 1,1985 157,5 85,0 140,0 382,5 458,43 МС 9 І.Капко; Р.Кузьмук; О.Плевако

3 Ухач Олена 06.04.89 КМС Лгн Лисичанськ УКРАЇНА ДЮСШ 55,70 1,1816 155,0 72,5 140,0 367,5 434,24 МС+ 8 О.Цвік

4 Трішина Евеліна 30.05.79 КМС Лгн Лисичанськ УКРАЇНА ДЮСШ 55,60 1,1832 137,5 65,0 130,0 332,5 393,41 КМС 7 Р.Ахлестін; І.Курганов

5 Вовк Вікторія 09.01.91 КМС Плт Полтава КОЛОС "Колос" 54,50 1,2019 120,0 70,0 105,0 295,0 354,56 КМС 6 Д.Ніжніченко

Буткова Юлія 23.03.90 МС Хрк Харків ХДЗВА КДЮСШ "ХТЗ" 52,50 1,2374 — — — — — зн.лік. М.Сафонов

Прохорова Ксенія 14.11.83 КМС Лгн Луганськ СПАРТАК СНУ "Спортклуб" 52,90 1,2302 120,0 60,0 — 0 0 — ос. самостійно

Данилюк Олена 05.10.78 МС Хрс Херсон СПАРТАК Самсон 54,00 1,2106 145,0 — — 0 0 — 0 О.Плевако; С.Коміренко

Данилюк Ірина 18.04.71 МСМК Жтм Бердичів Рось 54,10 1,2088 155,0 — — 0 0 — 0 А.Баленков

1 Лютник Уляна 03.02.84 МС ІФр Коломия УКРАЇНА Локомотив "Україна" 59,10 1,1281 165,0 105,0 170,0 440,0 496,36 МС 12 В.Оробець; І.Оробець; В.Тимків

2 Добрякова Марта 10.03.86 МС Плт Полтава КОЛОС ПДАА "Колос" 59,00 1,1295 140,0 85,0 160,0 385,0 434,86 КМС 9 Д.Ніжніченко

3 Пізняк Наталія 16.10.92 КМС Днп Дніпропетровськ СК МОНУ ДОФП 59,20 1,1266 150,0 80,0 150,0 380,0 428,11 КМС 8 О.Кравченко; А.Опікун; В.Даценко

4 Бурнат Олена 03.08.94 КМС Плт Комсомольськ Сила і грація 59,70 1,1192 135,0 75,0 165,0 375,0 419,70 КМС 7 О.Шашин

5 Дзгоєва Інга 11.10.84 МС Лгн Рубіжне УКРАЇНА ДЮСШ 59,30 1,1251 137,5 70,0 132,5 340,0 382,53 КМС 6 В.Урбан; А.Урбан

6 Виноградова Тетяна 25.01.82 КМС Київ Київ СПАРТАК ДЮСШ № 2 56,30 1,1717 117,5 65,0 110,0 292,5 342,72 1 0 І.Капко; Р.Кузьмук; Д.Мочалов

1 Марочко Антоніна 24.01.89 МС Днц Костянтинівка Радуга 66,50 1,0317 192,5 105,0 160,0 457,5 472,00 МС 12 О.Князєв

2 Сакун Вікторія 07.06.89 КМС Квс Бориспільський  р-н КОЛОС ДЮСШ 67,40 1,0217 172,5 85,0 170,0 427,5 436,78 МС+ 9 С.Іванов

3 Бобошко Віра 07.05.93 КМС ІФр Снятин СК МОНУ Локомотив "МОН" 62,80 1,0765 160,0 85,0 150,0 395,0 425,22 КМС 8 В.Оробець; В.Марусик

4 Вагнер Ганна 31.03.82 КМС Днп Дніпропетровськ 67,00 1,0261 145,0 77,5 145,0 367,5 377,09 КМС 7 А.Тищенко

5 Зуй Марина 22.09.89 КМС Квс Бориспіль КОЛОС 66,90 1,0272 100,0 67,5 120,0 287,5 295,32 2 0 Ю.Ликов

1 Крічковська Олена 03.03.88 КМС Плт Полтава КОЛОС Олімп "Колос" 72,90 0,9681 175,0 90,0 182,5 447,5 433,22 МС+ 12 В.Вовченко

2 Федоренко Олена 10.03.88 КМС Лгн Лисичанськ УКРАЇНА ДЮСШ 68,20 1,0131 155,0 90,0 145,0 390,0 395,11 КМС 9 Р.Ахлестін; О.Цвік

3 Россохань Ксенія 10.01.89 КМС Плт Полтава КОЛОС Олімп "Колос" 72,80 0,9689 155,0 60,0 150,0 365,0 353,65 КМС 8 В.Вовченко; Г.Чіпко

1 Козлова Олена 08.03.90 МСМК Хмл Кам.-Подільський СК МОНУ РДЮСШ 80,80 0,9100 160,0 90,0 160,0 410,0 373,10 КМС 12 В.Воронецький; А.Заікін

2 Нікітіна Алла 08.07.92 КМС Свст Севастополь ДИНАМО Пауерспорт КВУЗ  ДЮСШ № 1 80,20 0,9137 150,0 65,0 130,0 345,0 315,23 1 0 С.Ізосімов; І.Ізосімова; А.Бикова

3 Подгорна Оксана 27.05.96 КМС Лгн Рубіжне УКРАЇНА ДЮСШ 76,60 0,9384 125,0 70,0 130,0 325,0 304,98 2 0 В.Урбан; О.Дубовой

1 Бушуєва Юлія 16.09.81 МСМК Свст Севастополь ДИНАМО Пауерспорт КУ  СДЮСШ 84,70 0,8881 200,0 132,5 185,0 517,5 459,59 МС 12 С.Ізосімов; І.Ізосімова

2 Поліщук Вікторія 06.10.85 КМС Внц Вінниця МДЮСШ № 5 87,30 0,8755 137,5 82,5 155,0 375,0 328,31 1 0 П.Нагурний

Мінсім'ямолодьспорт

Федерація пауерліфтингу України

Кубок України - 2010 серед жінок, м.Полтава, 6-10 грудня 2010р.

Прис. Жим Тяга Сума

Вагова категорія  до 48 кг

Вагова категорія  до 52 кг

Вагова категорія  до 56 кг

Вагова категорія  до 60 кг

Вагова категорія  до 67,5 кг

Старший суддя В. Алоєв МК1 Київ; Бокові судді: І. Оробець МК2 Коломия, Ю. Гордієнко НК Полтава.

Комп.секретар М. Колтаков 1 Глухів; Секретар І. Ясенецький МК2 Чернівці; Техн.диспетчер Ж. Іванова 1 Київ; Пом.секретаря В. Ніколайчук 1 Рівне.

Журі: Ю. Лаєр МК1 Бердянськ, І. Збандут МК2 Маріуполь, Л. Духовний МК1 Горлівка.

Вагова категорія  до 75 кг

Вагова категорія  до 82,5 кг

Вагова категорія  до 90 кг

Старший суддя І. Збандут МК2 Маріуполь; Бокові судді: О. Коваль НК Харків, Р. Літус НК Бердянськ.

Техн.диспетчер К. Бородай-Збандут 1 Маріуполь; Комп.секретар В. Ніколайчук 1 Рівне; Секретар Ж. Іванова 1 Київ; Пом.секретаря Г. Бондар 1 Полтава.

Журі: Л. Котенджи МК1 Бердянськ, В. Алоєв МК1 Київ, І. Ясенецький МК1 Чернівці.



3. Луганська*Лисичанськ+ (ДЮСШ) 24   ( 9;8;7)

     Івано-Франківська*Коломия+ (Локомотив) 20    ( 12;8)

Товариства :

    Закарпатська 12    ( 12)

Область:

1. Полтавська 42   ( 12;9;8;7;6)

2. Луганська 38   ( 9;8;8;7;6)

ДЮСШ :

1. Полтавська*Полтава+ ("Колос") 35   ( 12;9;8;6)

2. Херсонська*Херсон+ (ДЮКФП № 5) 24   ( 12;12)

4. Севастополь*Севастополь+ (КУ  СДЮСШ) 17   ( 12;5)

5. Луганська*Рубіжне+ (ДЮСШ) 14    ( 8;6)

    Київ 9    ( 9)

    Київська 9    ( 9)

13. Харківська 8   ( 8)

14. Львівська 7   ( 7)

4. Херсонська 24   ( 12;12)

5. Івано-Франківська 20   ( 12;8)

6. Севастополь 17   ( 12;5)

7. Донецька 12   ( 12)

8. Київська*Бориспільський  р-н+ (ДЮСШ) 9   ( 9)

     Київ*Київ+ (ДЮСШ № 2) 9    ( 9)

Сп. клуби з обл. :

1. Полтавська*Полтава+ (Олімп) 20   ( 12;8)

3. Дніпропетровська*Дніпропетровськ+ (ДОФП) 17   ( 9;8)

1. КОЛОС 52   ( 12;9;9;8;8;6)

2. УКРАЇНА 50   ( 12;9;8;8;7;6)

3. СК МОНУ 37   ( 12;9;8;8)

4. СПАРТАК 33   ( 12;12;9)

5. ДИНАМО 29   ( 12;12;5)

13. Луганська*Луганськ+ ("Спортклуб") 0   ()

     Харківська*Харків+ (КДЮСШ "ХТЗ") 0    ()

     Севастополь*Севастополь+ (КВУЗ  ДЮСШ № 1) 0    ()

10. Харківська*Харків+ (ДЮСШ № 9) 8   ( 8)

     Івано-Франківська*Снятин+ ("МОН") 8    ( 8)

12. Львівська*Борислав+ (КДЮСШ ім.Ю.Кутенка) 7   ( 7)

14. Житомирська*Житомир+ (Фортуна) 0   ()

4. Донецька*Костянтинівка+ (Радуга) 12   ( 12)

     Закарпатська*Ужгород+ (УжНУ) 12    ( 12)

     Севастополь*Севастополь+ (Пауерспорт) 12    ( 12)

7. Полтавська*Полтава+ (ПДАА) 9   ( 9)

     Крим*Керч+ (Кентавр) 9    ( 9)

3. Дніпропетровська 27   ( 10;9;8)

10. Полтавська*Комсомольськ+ (Сила і грація) 7   ( 7)

     Львівська*Борислав+ (Прометей) 7    ( 7)

12. Запорізька*Запоріжжя+ (АвтоЗАЗ) 6   ( 6)

13. Севастополь*Севастополь+ (Фаворит) 5   ( 5)

6. ЗСУ 7   ( 7)

    Хмельницька 12    ( 12)

10. Крим 9   ( 9)

6. Івано-Франківська*Коломия+ ("Україна") 12   ( 12)

     Хмельницька*Кам.-Подільський+ (РДЮСШ) 12    ( 12)

Головний суддя: ___________ Гордієнко Юлія Валеріївна Полтава НК

Головний секретар: ___________ Опікун Андрій Володимирович Дніпропетровськ НК

     Житомирська*Бердичів+ (Рось) 0    ()

     Луганська*Луганськ+ (СНУ) 0    ()

     Харківська*Харків+ (ХДЗВА) 0    ()

     Херсонська*Херсон+ (Самсон) 0    ()

     Вінницька*Вінниця+ (МДЮСШ № 5) 0    ()

15. Запорізька 6   ( 6)

16. Вінницька 0   ()

    Житомирська 0    ()


